

BANAKAKO ESKAINTZA OROKORREKO IKASTAROEN KATALOGOA (ON LINE) 2018 ko 2. SEIHILEKOA

Eskaintza orokorraren inguruko argibideak FORMAINAP-eko webgunean (www.formainap.net) daude argitaratuta. Bertan ikusi ditzakezu ikastaro guzrien informazio osagarri hauek: parte hartzeko baldintzak eta betekizunak, helburuak, edukiak, formatoa –tailerra, mintegia, trinkoa, estentsiboa, jardunaldia, etab.- hala nola ikastaroaren kudeaketa-arduraduna.

01 ARLOA - ZUZENDARITZA ETA KUDEATZAILTZETA PUBLIKOA

KOD	KOD IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	
01 ARLOA – ZUZENDARITZA ETA KUDEATZAILTZETA PUBLIKO									
12155	Gestión del tiempo para la dirección y el mando (On Line)	On Line	A-B-C-D	15	30	OPEN AULA	Urriaren 1etik 31ra		<input checked="" type="checkbox"/>
12154	Programa para el desarrollo de competencias generales en puestos de responsabilidad (On Line)	On Line	A-B-C-D-E	60	120	OPEN AULA	Irailaren 17tik Azaroaren 25era		<input checked="" type="checkbox"/>
03 ARLOA - TEKNIKO-INSTRUMENTALA									
12034	Mecanografía (On Line)	On Line	A-B-C-D-E	30	125	SIYEC FORMACION	Irailaren 19tik azaroaren 19ra		<input checked="" type="checkbox"/>
06 ARLOA – GIZA BALIABIDEAK									
12041	La inteligencia emocional en los equipos de trabajo (On Line)	On Line	A-B-C-D-E	30	60	RIVENDEL	Urriaren 3tik azaroaren 7ra		<input checked="" type="checkbox"/>
12127	Coaching para el trabajo en equipo (On Line) BERRIA!	On Line	A-B-C-D-E	25	50	RIVENDEL	Urriaren 10etik azaroaren 14ra		<input checked="" type="checkbox"/>
07 ARLOA – INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO TEKNOLOGIAK									
12277	LibreOffice: Writer. Iniciación (On Line)	On Line	A-B-C-D-E	30	90	SIYEC	Urriaren 1etik azaroaren 18ra		<input checked="" type="checkbox"/>
12279	LibreOffice: Writer. Avanzado (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	60	SIYEC	Urriaren 8tik azaroaren 25era		<input checked="" type="checkbox"/>
12278	LibreOffice: Calc. Iniciación (On Line)	On Line	A-B-C-D-E	30	90	SIYEC	Urriaren 1etik azaroaren 18ra		<input checked="" type="checkbox"/>
12280	LibreOffice: Calc. Avanzado (On Line)	On Line	A-B-C-D	30	60	SIYEC	Urriaren 8tik azaroaren 25era		<input checked="" type="checkbox"/>
16 ARLOA – JURIDIKOA									
12283	Ley de Prevención de riesgos laborales (On Line)	On Line	A-B-C-D-E	50	50	SERIKAT	Urriaren 8tik abenduaren 9ra		<input checked="" type="checkbox"/>
12262	Reglamento europeo de protección de datos (On Line) BERRIA!	On Line	A-B-C-D-E	30	50	ADR INFOR	Urriaren 8tik abenduaren 9ra		<input checked="" type="checkbox"/>
12322	Ley 40/2015: Régimen Jurídico del Sector Público (On Line)	On Line	A-B-C-D-E	20	50	ADR INFOR	Urriaren 8tik abenduaren 9ra		<input checked="" type="checkbox"/>
12323	Ley 39/2015: Procedimiento de las Administraciones Públicas (On Line)	On Line	A-B-C-D-E	25	50	ADR INFOR	Urriaren 8tik abenduaren 9ra		<input checked="" type="checkbox"/>
12523	Ley 39/2015: Procedimiento de las Administraciones Públicas (On Line)	On Line	A-B-C-D-E	25	50	ACADEMIA POSTAL 3 VIGO	Urriaren 8tik abenduaren 9ra		<input checked="" type="checkbox"/>
18 ARLOA - MODERNIZAZIOA ETA ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOA									
12265	Redes Sociales, Blogs y Wikis (On Line)	On Line	A-B-C-D-E	60	50	ADR INFOR	urriaren 8tik abenduaren 9ra		<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

Bertaratze-ziurtagiria..... G: Goizez

Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

BANAKAKO ESKAINTZA OROKORREKO IKASTAROEN KATALOGOA (**AURREZ AURREKOAK**)

2018ko 2. SEIHILEKOA

Eskaintza orokorraren inguruko argibideak FORMAINAP-eko webgunean (www.formainap.net) daude argitaratuta. Bertan ikus ditzakezu ikastaro guzien informazio osagarri hauek: parte hartzeko baldintzak eta betekizunak, helburuak, edukiak, formatoa –tailerra, mintegia, trinkoa, estentsiboa, jardunaldia, etab.- hala nola ikastaroaren kudeaketa-arduraduna.

01 ARLOA - ZUZENDARITZA ETA KUDEATZAILTZETA PUBLIKOA

KOD	KOD IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	
12167	Desarrollo de colaboradores y colaboradoras BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	8	15	TALENTIX Silvia Zabalza	Irailaren 10etik 13ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12168	Autorregulación emocional en el rol directivo BERRIA!	Iruñea	A-B-C	10	15	TALENTIX Eduardo Hualde	Irailak 12 - 13	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12146	Cuadro de Mando y Sistema de Indicadores para la mejorar de las unidades de las AAPP BERRIA!	Iruñea	A-B-C	15	15	SCRUMTEGY Jesús García	Irailaren 20tik urriaren 4ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12140	Liderar organizaciones saludables	Iruñea	A-B-C	30	15	BIDARI Blas Campos	Irailaren 20tik azaroaren 22era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12615	Gestión de personas: Conflicto y comunicación BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D-E	30	15	MEDIACIÓN NAVARRA	Urriaren 3tik azaroaren 14ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12580	Liderazgo para potenciar equipos de trabajo. Nivel II	TUTERA	A-B-C-D	22	15	Charo Cuenca	Urriaren 9tik 19ra	M	<input checked="" type="checkbox"/>
12144	Pensamiento creativo e innovador	Iruñea	A-B-C	15	15	Àlex Vallès	Urriaren 1etik 15era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12143	Manejo del conflicto	Iruñea	A-B-C-D	15	15	Àlex Vallès	Azaroaren 5etik 19ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12148	Aprendiendo a gestionar equipos con Técnicas Activas BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D-E	20	15	LEFER Mercedes Lezaun	Azaroaren 12tik 16ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12166	Inteligencia emocional para la función directiva y de mando	Iruñea	A-B-C-D	20	15	TALENTIX Eduardo Hualde	Abenduaren 11tik 19ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12315	Competencias de mando para aspirantes a jefaturas BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D-E	48	25	OVERGESTIÓN Javier Muñozerro	Urriaren 18tik azaroaren 16ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

Bertaratze-ziurtagiria..... G: Goizez

Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

03 ARLOA - TEKNIKO-INSTRUMENTALA

KOD	KOD IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	KOD
12104	Mantenimiento eléctrico. Diseño y maniobras de control a través de contactores. Discriminación averías	Iruñea	C-D-E	20	15	FEINAD Juan Carlos Lacheta Abentin	Irailaren 17tik 26ra	A	<input checked="" type="checkbox"/>
12175	Mantenimiento básico de edificios. Módulo I-A: Albañilería.	Landaben	C-D-E	20	16	Carlos Clemente Martos	Irailaren 18tik 27ra	A	<input checked="" type="checkbox"/>
12027	Taller de gestión de documentos electrónicos. Como ordenar mi ordenador personal	Iruñea	A-B-C-D-E	8	15	NAFARROAKO GOBERNUA Pablo Machain Martiarena	Urriak 2 - 4	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12028	Taller de gestión de documentos electrónicos. Como ordenar mi ordenador personal	Iruñea	A-B-C-D-E	8	15	NAFARROAKO GOBERNUA Pablo Machain Martiarena	Urriak 23 eta 25	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12120	Productividad personal-Estrés cero BERRIA!	Iruñea	A-B-C-	20	16	Alex Uriarte Etxeberria	Urriaren 23tik 31ra		<input checked="" type="checkbox"/>
12030	Fundamentos y aplicaciones de los sistemas de posicionamiento (GPS)	Iruñea	A-B-C	12	15	NAFARROAKO GOBERNUA Jorge Iribas y Blanca Urmeneta	Urriaren 1etik 5era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12117	Sistemas de Información Geográfica-Nivel 1 BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	24	15	Grupo trabajo formación SITNA	Urriaren 9tik 24ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12032	Información geográfica en dispositivos móviles	Iruñea	A-B-C	10	15	NAFARROAKO GOBERNUA Eduardo de la Cruz y Blanca Urmeneta	Urriak 16 eta 18	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12118	Sistemas de Información Geográfica-Nivel 2 BERRIA!	Iruñea	A-B-C	18	15	Grupo trabajo formación SITNA	Azaroaren 12tik 16ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12044	Elaboración y redacción de memorias de actividades y de gestión	Iruñea	A-B-C	20	15	NAFARROAKO GOBERNUA Luis Gabilondo Pujol	Urriaren 22tik 31ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12012	La Mediación Familiar como sistema de prevención y resolución de conflictos.	Iruñea	A-B-C-D-E	25	20	Magaly Marrodán Pascual	Urriaren 16tik 25era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12013	El proceso de la mediación en la práctica: habilidades y herramientas	Iruñea	A-B-C-D-E	25	16	Magaly Marrodán Pascual	Azaroaren 13tik 21era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12137	Metodología estadística descriptiva	Iruñea	A-B-C-D-E	12	20	NAFARROAKO GOBERNUA Jose Félix García Tinoco	Azaroaren 12tik 16ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12158	Planificación y gestión de tu tiempo. Haz más con menos.	Iruñea	A-B-C-D-E	25	20	Teresa Martínez Vallejo	Azaroaren 12tik 21era	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

Bertaratze-ziurtagiria..... G: Goizez

Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

04 ARLOA - INFORMAZIOA ETA JENDEARENTZAKO ARRETA

KOD	KOD IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	KOD
12036	La redacción de textos escritos en la Administración con un estilo claro	Iruñea	A-B-C-D-E	15	15	Pedro Jimeno Capilla	Irailaren 27tik urriaren 25era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12038	Habilidades para una comunicación eficaz y positiva	Iruñea	A-B-C-D-E	20	16	María Sanz Gómez	Urriaren 1etik 4ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12039	Habilidades para una comunicación eficaz y positiva	TUTERA	A-B-C-D-E	20	16	María Sanz Gómez	Urriaren 22tik 25era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12122	Entrenamiento práctico en técnicas de entrevista BERRIA!	Iruñea	A-B-C	20	16	Mercedes Lezaun Alecha	Urriaren 3tik 11ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

12259	Lengua de signos (A2.1) BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D-E	50	12	ASORNA	Irailaren 13tik abenduaren 20ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12043	Lengua de signos. Nivel básico	Iruñea	A-B-C-D-E	60	12	ASORNA	Irailaren 24tik abenduaren 14ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12046	La comunicación no violenta. Técnicas asertivas	Iruñea	A-B-C-D-E	15	16	ESIC Lourdes Mateo Remiro	Urriaren 16tik 18ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12085	Jendaurrean eraginkortasunez hitz egitea	Iruñea	A-B-C	20	12	Jesús Manuel Marañón Uriarte	Urriaren 18tik azaroaren 15era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12016	Hablar en público con eficacia	Iruñea	A-B-C	20	12	Jesús Manuel Marañón Uriarte	Urriaren 19tik azaroaren 16ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

Bertaratzte-ziurtagiria..... G: Goizez

Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsalde..... G/A: Goizez eta arratsalde

05 ARLOA - EKONOMIKOA

KOD	KOD IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	KOD
12275	Análisis de Balances	Iruñea	A-B-C-D	25	25	Santiago Sánchez Alegria	Irailaren 20tik urriaren 5era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12124	Taller práctico de Contabilidad Financiera Pública	Iruñea	A-B-C-D	30	25	NAFARROAKO GOBERNUA Francisco Javier Aurrecochea Gutiérrez	Urriaren 15etik 26ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12138	Matemáticas Financieras y Finanzas Básicas	Iruñea	A-B-C-D	20	25	NAFARROAKO GOBERNUA José Félix García Tinoco	Urriaren 2tik 23ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12024	Gestión económica y presupuestaria de la Administración de la Comunidad Foral	Iruñea	A-B-C-D	25	25	Miguel Ángel Aurrecochea Gutiérrez	Urriaren 1etik 10era	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

Bertaratzte-ziurtagiria..... G: Goizez

Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsalde..... G/A: Goizez eta arratsalde

06 ARLOA – GIZA BALIABIDEAK

KOD	KOD IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	KOD
12172	La inteligencia emocional para el trabajo eficaz en equipos	Iruñea	A-B-C-D-E	25	20	TALENTIX Silvia Zabalza Medina	Irailaren 17tik 25era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12105	Adimen emozionala arlo profesionalen BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D-E	25	20	Ibon de la Cruz	Irailaren 19tik urriaren 17ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12150	Preparación de reuniones y presentaciones eficaces BERRIA!	Iruñea	A-B-C	9	15	Josué Gurruchaga Egea JAVYSER	Irailaren 24tik 28ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12095	La programación neurolingüística aplicada a las relaciones laborales	Iruñea	A-B-C-D-E	25	20	ESIC Teresa Martínez Vallejo	Irailaren 24tik urriaren 2ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12097	PNL nivel II. Mejora de las relaciones interpersonales	Iruñea	A-B-C-D-E	25	20	ESIC Teresa Martínez Vallejo	Urriaren 8tik 16ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12171	Mindfulness en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D-E	20	15	Imanol Osacar Ariztegui	Irailaren 26tik azaroaren 14ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

12133	Mindfulness en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D-E	20	15	Georgina Quelart Zafra	Irailaren 27tik azaroaren 22ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12354	Mindfulness en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D-E	20	15	NAFARROAKO GOBERNUA Ainhoa Campo Barasoain	Urriaren 1etik azaroaren 19ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12052	Mindfulness en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D-E	20	15	NAFARROAKO GOBERNUA Ainhoa Campo Barasoain	Urriaren 1tik azaroaren 19ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12053	Mindfulness en el trabajo	Iruñea	A-B-C-D-E	20	15	NAFARROAKO GOBERNUA Ainhoa Campo Barasoain	Urriaren 1etik azaroaren 19ra	A	<input checked="" type="checkbox"/>
12131	Mindfulness en el trabajo	TUTERA	A-B-C-D-E	20	22	NAFARROAKO GOBERNUA M ^a Luz Marchite Sierra	Urriaren 3tik azaroaren 21era	A	<input checked="" type="checkbox"/>
12050	Mapas conceptuales	Iruñea	A-B-C-D-E	15	15	PROEDUCA NAVARRA, SL (AULA 2) Rosana Díaz	Urriaren 4tik 10era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12048	Técnicas de lectura rápida y eficaz	Iruñea	A-B-C-D-E	10	15	Pilar Fernandez Urrizola	Urriak 18 eta 23	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12130	Desarrollo personal: Implicaciones en el área laboral BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D-E	20	16	Mercedes Lezaun Alecha	Urriaren 18tik 25era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12099	Gestión eficaz de situaciones conflictivas con el usuario externo	Iruñea	A-B-C-D-E	20	20	María Sanz Gómez	Azaroaren 5etik 8ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12056	Dirección de reuniones eficaces	Iruñea	A-B-C	6	16	Jesús Manuel Marañón	Azaroak 14	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

Bertaratze-ziurtagiria..... G: Goizez

Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

07 ARLOA - INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO TEKNOLOGIAK

KOD	KOD IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	KOD
12290	Internet avanzado. Búsquedas eficaces y Google	Iruñea	A-B-C-D	15	13	SIG Xabier Barón	Irailaren 24tik 28ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12293	Búsqueda eficiente de información en Internet para profesionales BERRIA!	TUTERA	A-B-C	9	15	FUNDACIÓN DÉDALO Juan Luis Pérez	Irailaren 25etik 27ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12288	Google Suite, productividad en la nube BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	12	13	SIG Xabier Barón	Urriaren 9tik 17ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12291	Google Suite, productividad en la nube BERRIA!	TUTERA	A-B-C-D	12	15	FUNDACIÓN DÉDALO Joaquim Torrents	Urriaren 15etik 18ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12289	Google Suite, productividad en la nube BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	12	15	SIG Xabier Barón	Urriaren 15etik 22ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12292	Internet 2.0. Redes sociales BERRIA!	TUTERA	A-B-C-D-E	9	15	FUNDACIÓN DÉDALO Juan Luis Pérez	Irailaren 18tik 20ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12294	Internet 2.0. Redes sociales BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D-E	9	15	JAVYSER Josué Gurruchaga	Abenduaren 18tik 20ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12267	Adaptación a LibreOffice (Writer-Calc-Draw)	Iruñea	A-B-C-D-E	18	15	JAVYSER Josué Gurruchaga	Irailaren 17tik 24ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12268	Adaptación a LibreOffice (Writer-Calc-Draw)	TUTERA	A-B-C-D-E	18	15	FUNDACIÓN DÉDALO Joaquim Torrents	Urriaren 1etik 8ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

12273	Adaptación a LibreOffice (Writer-Calc-Draw)	Iruñea	A-B-C-D-E	18	13	Pilar Carretero	Urriaren 1etik 8ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12270	Adaptación a LibreOffice (Writer-Calc-Draw)	Iruñea	A-B-C-D-E	18	15	JAVYSER Josué Gurruchaga	Azaroaren 5etik 13ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12274	Adaptación a LibreOffice (Writer-Calc-Draw)	Iruñea	A-B-C-D-E	18	15	Pilar Carretero	Azaroaren 15etik 28ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12272	Adaptación a LibreOffice (Writer-Calc-Draw)	Iruñea	A-B-C-D-E	18	15	PERSONAL SYSTEM Teresa Arrarás	Abenduaren 10etik 17ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12271	Adaptación a LibreOffice (Writer-Calc-Draw)	Iruñea	A-B-C-D-E	18	15	JAVYSER Josué Gurruchaga	Abenduaren 10etik 17ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12299	Edición de documentos avanzados con LibreOffice WRITER BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	18	15	Pilar Carretero	Irailaren 17tik 25era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12298	Edición de documentos avanzados con LibreOffice WRITER BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	18	15	JAVYSER Eneko Ripodas	Azaroaren 15etik 28ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12295	LibreOffice CAL: Funciones	Iruñea	A-B-C-D	12	15	JAVYSER Eneko Ripodas	Irailaren 25etik 28ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12286	LibreOffice CALC: Funciones	Iruñea	A-B-C-D	12	13	TISS Ricardo Rezola	Urriaren 26tik 31ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12296	Análisis y visualización de datos con LibreOffice CALC BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	18	13	JAVYSER Eneko Ripodas	Urriaren 1etik 8ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12297	Análisis y visualización de datos con LibreOffice CALC BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D	18	13	Pilar Carretero	Abenduaren 10etik 17ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12300	Diseño y edición de Presentaciones con Prezi Next BERRIA!	Iruñea	A-B-C	9	15	JAVYSER Eneko Ripodas	Urriaren 15etik 19ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12301	Diseño y edición de Presentaciones con Power Point 2010	Iruñea	A-B-C	15	13	JAVYSER Josué Gurruchaga	Urriaren 25etik 31ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12302	Diseño y edición de Presentaciones con LibreOffice IMPRESS BERRIA!	Iruñea	A-B-C	15	15	Pilar Carretero	Azaroaren 5etik 9ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12073	LibreOffice: Testu-prozesadorea (Writer)	Iruñea	A-B-C-D-E	15	12	JAVYSER	Urriaren 1etik 10era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12077	LibreOffice: Kalkulu-orria (Calc)	Iruñea	A-B-C-D-E	15	12	JAVYSER	Urriaren 15etik 24ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12061	LibreOffice (Egokitzapena): Writer, Calc eta Draw	Iruñea	A-B-C-D-E	18	12	JAVYSER	Irailaren 17tik 28ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12079	Dokumentu edizioa LibreOffice Writer-en bidez (Aurreratua) BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D-E	18	12	JAVYSER	Azaroaren 5etik 16ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12081	Datuak aztertu eta bistaratu LibreOffice Calc-en bidez BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D-E	18	12	JAVYSER	Azaroaren 19tik 28ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi **FORMAINAP**-eko webgunea (www.formainap.net)

Bertaratze-ziurtagiria..... G: Goizez

Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

14 ARLOA - LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA

KOD	KOD IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	KOD
12066	Soporte Vital Básico con DESA BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D-E	15	20	NAFARROAKO GOBERNUA Equipo Servicio Especial de Urgencias	Azaroak 22-23-26	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12111	Prevención del dolor de espalda	Iruñea	A-B-C-D-E	9	12	NAFARROAKO GOBERNUA Enrique Sainz de Murieta García de Galdeano	Urriak15-16-17	A	<input checked="" type="checkbox"/>
12068	Recursos ante los riesgos psicosociales: Conocer, practicar y actuar	Iruñea	A-B-C-D-E	25	15	BIDARI Blas Campos Hernández	Irailaren 17tik urriaren 15era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12015	Gestión de estrés: Prevención y reducción de síntomas	Iruñea	A-B-C-D-E	20	15	Lourdes Díez Hernández	Irailaren 17tik 21era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12067	El estrés: conocerlo para prevenirlo y afrontarlo cuando llega BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D-E	25	20	BIDARI Blas Campos Hernández	Azaroaren 5etik abenduaren 10era	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12083	Estresa: Garrantzia, prebentzioa eta aurre egiteko tresnak BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D-E	25	15	Ibon de la Cruz	Irailaren 18tik urriaren 16ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

- Bertaratze-ziurtagiria..... G: Goizez
 Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez

16 ARLOA - JURIDIKOA

KOD	KOD IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	KOD
12070	Jurisdicción contencioso-administrativa y sus procedimientos BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D-E	30	25	NAFARROAKO GOBERNUA Pedro Jesús Soto Santos	Irailaren 17tik urriaren 4ra	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12113	Derecho de familia	Iruñea	A-B-C-D-E	24	25	Margarita Pérez-Salazar Resano	Azaroaren 5etik 21era	A	<input checked="" type="checkbox"/>

18 ARLOA - MODERNIZAZIOA ETA ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOA

KOD	KOD IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	KOD
12076	Seguridad Informática y Administración Electrónica	Iruñea	A-B-C-D-E	15	15	GOBIERNO NAVARRA Pablo Rodríguez / Pedro Larreta	azaroak 19-21-23	G	<input checked="" type="checkbox"/>

19 ARLOA – GENERO BERDINTASUNA

KOD	KOD IKASTAROA	NON	NORENTZAT	ORDUAK	PLAZAK	IRAKASLEA	DATAK	ORDUTEGIA	KOD
12089	La Igualdad de Género: conceptos y claves	Iruñea	A-B-C-D-E	10	20	TALENTIX Eduardo Hualde Estebáriz	Irailak 18 eta 19	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12087	Comunicación inclusiva y no sexista	Iruñea	A-B-C-D-E	5	20	TALENTIX Ana Abrego Galilea	Urriak 24	G	<input checked="" type="checkbox"/>
12091	Comunicación no sexista y lenguaje inclusivo. Herramientas y aplicaciones prácticas BERRIA!	Iruñea	A-B-C-D-E	10	20	María Castejon Leorza	Irailak 25 eta 26	G	<input checked="" type="checkbox"/>

* Arlo honi buruzko argibide gehiagorako, ikusi FORMAINAP-eko webgunea (www.formainap.net)

- Bertaratze-ziurtagiria..... G: Goizez
 Aprobetxamendu-ziurtagiria..... A: Arratsaldez..... G/A: Goizez eta arratsaldez